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Seçimden hemen sonra Dev-Komlardan (revcoms) biri bu soru üzerine çok önemli oryantasyon

noktalarını içeren şunları yazdı:

“Trump kısa zaman önce önemli bir farkla seçimi kazandı, nasıl insanları devrime

kazanacaksınız?” diyenlere cevaben,

1. A) kazanacağımız kişilerle Trump’a oy verenler aynı kişiler değil,

2. B) Halen faşizme şiddetli bir biçimde karşı çıkan on milyonlarca insan var ve

3. C) Bu devrimde aktif biçimde rol almaları için halkın çoğunluğunukazanmamız gerekmiyor…

milyonlara ulaşmak, milyonları etkilemek ve onlara önderlik etmek için binleri kazanmamız

gerekiyor.

İlk nokta (A) 102 numaralı mesajımda vurguladığım kritik gerçeğe ulaşmanın başka bir yoludur.

Sözde “Birleşik Devletler” içinde aslında “iki ülke” vardır. “Ana akım” medya da dahil olmak

üzere sürekli olarak beyan edilenin aksine faşist Trump’a “Amerikan halkı” oy vermedi. Basitçe,

oy veren insanların yarısı Trump ve faşizm için oy verdi. Aynı zamanda diğer yarısı da Trump’a

karşı oy kullandı ve tıpkı B noktasının vurguladığı gibi bu faşizme “şiddetle karşı çıkan” çok

sayıda insan vardır. Tekrardan söylemek gerekirse: bu sözde “Birleşik Devletler” içinde “iki

ülke”.
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Bu ayrım, bu kapitalizm-emperyalizm sisteminin sınırları içinde hiçbir pozitif şekilde

çözümlenemez ve üstü örtülemez. Dahası:

İnsanların ufku bu sistemin sınırları içerisinde mümkün olan şeylerle sınırlı kaldıkça, halk

toplumun yönü konusunda “gerçekçi seçeneklerin” sadece bu sistemin bir hâkim sınıf partisini

ya da diğerini desteklemek (Demokrat ya da Cumhuriyetçi) olduğuna inanmaya devam ettikçe

sonuç, korkunçlukların devamı olacaktır.

101 numaralı mesajıma dönersek: Bu sistem bize bir kaçık bir ırkçı, kadın düşmanı, tam

tamına faşist (Donald Trump) ile soykırımcı savaş suçlusu (Kamala Harris) arasında bir

“seçim” sunduğunda bu sistemin tamamen çürümüş, canavarca suçlar işlemiş, korkunç

derecede yıkıcı, tamamen miadı dolmuş, herhangi bir pozitif şeyi temsil edebileceği dönemlerin

çoktan geçtiği bir sistem olduğunu fark etmenin zamanı gelmiş demektir. (Eğer insanlar dikkat

etmediyseler de, Biden/Harris hükümeti halen Gazze’deki soykırımını ve Lübnan’daki

katliamlarını ve yıkımlarını daha da yoğunlaştırmakta olan İsrail’e tam destek -silah

ve siyasi destek- vermeye devam etmektedir.)

102 numaralı mesajımda vurguladığım üzere:

Mesele tam da budur: Şeyler artık bu sistemin ve onun hâkim sınıfının koşulları ve

sınırları içerisinde kalmaya devam etmemelidir.

Ciddi bir biçimde bu sistemin dışında ve ötesinde çözümler aramanın zamanı gelmiştir.

Bu sistemi ortadan kaldırmak ve kökünden sökmek, temel olarak farklı ve çok daha

iyi bir sistemi ortaya çıkarmak için bir devrimin zamanı gelmiştir.

Diğer suçlarının yanı sıra bu faşizmi de ortaya çıkarmış olan bu sistemden temelden kopmuş,

devrime sıkı sıkı bağlı bir devrimci gücü öne sürmeye ihtiyacımız var ve bunun bir temeli vardır.

Sadece bu faşizme karşı inşa edilmesi gereken kararlı direnişe liderlik etmek ve yol göstermek

için değil, aynı zamanda artan sayıda insanı bu korkunç sisteme en nihayetinde son vermek için

acil ihtiyaç duyulan devrim için aktif olarak çalışmaya kazanmak için de gerekli bilimsel anlayışı

-ve bu temelden gelen yürekliliği ve kararlığı- kazanmış insanlar gereklidir.
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Bu, C noktası ile ilgilidir. Devrimler pozitif ve radikal bir değişim isteyen herkesin bu devrim için,

bu pozitif ve radikal değişime karşı çıkan herkesin de bu devrime karşı mücadele ettiği bir

durumdan çıkmazlar.

Aksine, iki tarafta da mücadelenin direkt içinde bulunan bel kemiği güçler bulunur ve daha çok

sayıda insan ise bir tarafı ya da diğerini destekler ya da bir taraf veya diğerine karşı “dostane

tarafsızlık” pozisyonunda dururlar (bazıları ise “dışarda kalmaya” çalışır ya da bir taraf ya da

diğeri arasında gidip gelirler).

Bu ülkede bu durum, (C noktasında bahsedildiği gibi) devrimde aktif biçimde rol almaları için

milyonlara ulaşmaları, milyonları etkilemeleri ve onlara liderlik etmeleri için binleri kazanmak

anlamına gelir. (Evet, bu devrim sürecinde diğer taraftan insanları da kazanmak anlamına gelir

– onları devrimci güçlerin kuvveti, kararlılığı ve azmi temelinde kazanmak).

Bu topyekûn devrimci mücadele bağlamında bu sistemin baskın kurumlarının önemli biçimlerde

ayrışmaları ve parçalanmaları muhtemeldir ve bu da önemli sayıda insanı devrime kazanma

imkanını ortaya çıkarır.

Bunları gerçekleştirebilmek uğruna gerçek bir şansa sahip olabilmek için sadece Trump’ın

başını çektiği faşizme karşı değil, aynı zamanda bu faşizmin yeşerdiği çürük toprağıyla tüm bu

iğrenç sisteme karşı aktif bir mücadele yürütmek ve bunları keskince teşhir etmek gereklidir.

102 numaralı mesajda da vurguladığım üzere bu “bu faşizmi nihai ve kesin bir biçimde yenmek

” ve “bunu diğer suçlarının (Bu suçlar bu sistemin içine inşa edilmiştir. Bu mesajların tümünde

ışık tuttuğum ve Amerikan Suçları serisinde detaylı ve derinlikli bir biçimde analiz edilen

suçlardır.) yanı sıra faşizmin ortaya çıkıp gelişmesini de sağlayan tüm bu sisteme son vermenin

bir parçası olarak yapmak” anlamına gelmektedir.

Şimdilik bu ülkenin kritik tarihinden aldığım temel bir nokta ile bitireceğim:

1860’larda İç Savaş’a kadar giden dönemde Lincoln’ün Başkan seçilmesi Güney’deki köle

sahipleri için “Birleşik Devletler’den” ayrılmak ve köleliğe dayalı Konfederasyonlarını korumak

için savaşmak yolunda “bardağı taşıran son damlaydı”. Günümüzde köleliğe ve baskının

her çeşidine karşı olanlar için Trump’ın seçilmesi “bardağı taşıran son damla”

olmalıdır ve tekrar tekrar gösterdiğim üzere acımasız sömürü ve katliamcı baskıya



dayanan ve şimdi direkt olarak köleci Konfederasyonun politik soyundan gelen bu

faşizmin yükselişini gerçekleştiren bütün bu sistemden kopmak ve onu alaşağı

etmek için devrimci bir mücadeleyi ateşlemelidir.


